1

证券代码：603776                 证券简称：永安行                公告编号：2022-033

转债代码：113609                 债券简称：永安转债

永安行科技股份有限公司

关于累计涉及诉讼（仲裁）的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 新增案件所处的诉讼（仲裁）阶段：均已受理，尚未开庭

 新增累计涉案的金额：公司及子公司近 12 个月新增累计涉及诉讼和仲裁涉案金额约人

民币 10,780,057.02 元（未考虑延迟支付的利息、违约金、诉讼费用等）

 是否会对上市公司损益产生负面影响：由于部分诉讼（仲裁）案件尚未开庭审理或尚未

执行完毕，公司暂时无法判断对公司本期利润或期后利润的影响。公司将根据法律法规

的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

永安行科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规

定，对本公司及子公司近 12 个月内新增累计涉及诉讼（仲裁）事项和已披露累计涉及诉讼（仲

裁）进展情况进行了统计。截至本公告披露日，公司及子公司近 12 个月内新增累计涉及诉讼（仲

裁）事项的金额为人民币 10,780,057.02 元（未考虑延迟支付的利息、违约金、诉讼费用等），其

中公司作为原告涉及诉讼（仲裁）事项的金额为人民币 10,136,414.11 元，公司作为被告涉及诉讼

（仲裁）事项的金额为人民币 643,642.91 元。现将涉案 50 万元以上的新增案件及已披露未结案

件基本情况，公告如下：

一、涉及案件基本情况

序号 案件编号 原告/申请人 被告/被申请人 案由
涉案金额

（元）
案件进展情况

1
珠仲裁字（2022）第

137 号

永安行科技股份有

限公司

珠海城市建设集团有限

公司

买卖合同

纠纷
829,536.61 已立案，尚未开庭

2
（2022)湘 1103 民初

3042 号

永安行科技股份有

限公司

永州城市发展集团有限

责任公司

买卖合同

纠纷
9,240,892.00 已立案，尚未开庭

3
（2022）苏 0582 民

初 6399 号

王启花、徐兰、徐

二兰、徐铃、徐明

珠、徐建

钱雨蕾、江苏小安汽车

科技有限公司盐城分公

司、长安责任保险股份

有限公司盐城市中心支

公司

机动车交

通事故责

任纠纷

639,647.91 已立案，尚未开庭

4
（2021)濮仲经字第

124 号

永安行科技股份有

限公司

濮阳市城市管理综合执

法局

买卖合同

纠纷
19,000,000.00 已立案，尚未开庭

 2

序号 案件编号 原告/申请人 被告/被申请人 案由
涉案金额

（元）
案件进展情况

5
（2021）翼 0204 诉

前调 3042 号

永安行科技股份有

限公司

唐山市古治区住房和城

乡建设局

买卖合同

纠纷
1,026,820.00 已立案，尚未开庭

注：上表中第 4、5 项案件为前次已披露未结案件，具体请见公司于 2022 年 4 月 13 日披露

的《关于累计涉及诉讼（仲裁）的公告（2022-026）》。

二、本次披露的诉讼（仲裁）案件对公司本期利润或期后利润等的影响

鉴于部分诉讼案件尚未开庭审理，部分案件尚未执行完毕，公司目前无法判断对公司本期利

润或期后利润的影响。公司将持续关注上述相关案件进展情况，并及时履行信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn），公司公开披露的信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的内容为准，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

永安行科技股份有限公司董事会

2022 年 6 月 2 日